
  1/2

Změny v DUNA MZDY, verze 2025.2.01
verze určená především pro školy se statistikou P1-04

PRACOVNÍ POMĚRY
 Komplet

○ Informace o zaměstnávání cizinců
- Evidence o nástupu/ukončení zaměstnání cizinců – opraven problém

po kliknutí na tlačítko Přejít na portál.

NEMOCENSKÉ DÁVKY
 Komplet

○ Přílohy a žádosti k ND, OČR, PPM a VPT
- Přílohy a žádosti k ND, OČR, PPM a VPT – drobná úprava v XML pro

OČR a DLO při ukončení.

MĚSÍČNÍ ZPRACOVÁNÍ MEZD
 Komplet

○ Zahájení
- Zahájení měsíce – opraven problém, pokud byla v pracovních poměrech

zadána MS130 a volba nepřepočítat. Nyní se po zahájení MS správně ne-
pokrátí.

VÝSTUPY
 Komplet

○ Rekapitulace
- Rekapitulace odvodů dle zaměstnanců a celkem (dle středisek) – při-

dán sloupec se slevou pro pracující důchodce.
- Rekapitulace odvodů dle zaměstnanců a celkem (dle ZP) – přidán slou-

pec se slevou pro pracující důchodce.
ARCHIV
 Komplet

○ Rekapitulace
- Rekapitulace odvodů dle zaměstnanců a celkem (dle středisek) – při-

dán sloupec se slevou pro pracující důchodce.
- Rekapitulace odvodů dle zaměstnanců a celkem (dle ZP) – přidán slou-

pec se slevou pro pracující důchodce.
- Rekapitulace odvodů za rok – přidán sloupec se slevou pro pracující dů-

chodce.
- Rekapitulace odvodů za rok dle středisek – přidán sloupec se slevou

pro pracující důchodce.
○ Statistika

- Žádost o příspěvek na podporu zaměstnání osob se zdravotním po-
stižením - pro poskytování příspěvku od 1. čtvrtletí roku 2025 (včetně) do-
chází ke zvýšení maximální částky příspěvku pro osoby invalidní v I., II. a
III. stupni o 1 600 Kč na 17 300 Kč.

○ Archiv – soc. Pojištění
- Přehled o platbě pojistného – opraven problém po kliknutí  na tlačítko

Přejít na portál.



  2/2

Čtvrtletní statistika pro školy (P1-04 a P1c-01)
 Komplet

○ Evidence statistiky (P1-04 a P1c-01)
- Statistika P1-04 – evidence o škole – do struktury přidány nové položky

dle dokumentace platné pro rok 2025. Upraven také tiskopis.
- Statistika P1-04 – o zaměstnancích – na kartě přibyla položka Vedoucí

důležitá pro nové položky v evidenci o škole. 
○ Převod statistických souborů (P1-04 a P1c-01)

- (P1-04) – Vytoření XML souboru k předání (evidence o škole) – upra-
vený XML soubor dle nových struktur.

OBECNÉ
 Vyřešen problém s ověřováním verzí na webu.


